__D1193A7767__ Nº 017/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 017/2020, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE VENTILADORES DE PAREDE DE GRADE AÇO COM 50 CM OBJETIVANDO ATENDER A DEMANDA
DOS EQUIPAMENTOS NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: GS SERVICE COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELI. VALOR: R$ 68.500,00
(sessenta e oito mil e quinhentos reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,
17/03/2020. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.482 — Ano 12
17 de março de 2020

Página 6

Certificação Digital: S1HW1GMG-VRISD1SH-TO8INUBH-MC8QNKLP
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas